
MAP III rozvoje vzdělávání v ORP Slavkov u Brna 
CZ.02.3.68/0.0/0.0/20_082/00222941 

 

Stránka 1 z 3 

 
ZÁPIS Z JEDNÁNÍ 

 
 

Předmět: Jednání č. 5 Řídícího výboru (ŘV) MAP III rozvoje vzdělávání v ORP Slavkov u Brna 
Místo:  MěÚ Slavkov u Brna, zasedací místnost 
Datum:  4. října 2023 
Čas:  od 10 h 
Účastníci: Mgr. Jana Bangová, Karel Kalouda, Mgr. Věra Babicová, Mgr. Jiří Půček,                                 

Mgr. Dagmar Červinková, Mgr. Lenka Popeláková, Miroslava Horáčková, Zuzana 
Schořová, Mgr. Jitka Schovancová, Mgr. Jana Dvořáčková, Mgr. Hana Tomanová,          
MgA. Jana Jelínková, Mgr. Patrik Hrozek, Ing. Richard Podborský, MBA 

Omluveni: Jan Kauf, Mgr. Jiří Hrubý, Mgr. Regina Kokešová, Ing. et Ing. Jitka Loučná 
 
 
 

Záznam z jednání: 
 

1. Prezence účastníků, zahájení jednání 
R.Podborský přivítal přítomné na dnešním jednání. Program ŘV č. 5 byl spolu s ostatními podklady 
k jednání zaslán předem; dnešní jednání proběhne v souladu s tímto programem.  

 
 

2. Aktualizace personálního obsazení ŘV  
K datu jednání č. 5 je novou členkou ŘV Mgr. Dagmar Červinková, ředitelka MŠ Zvídálek, Slavkov u Brna, 
jako zástupkyně vedení škol ORP Slavkov u Brna a Mgr. Patrik Hrozek jako zástupce rodičů. 
 

Stanovisko ŘV MAP III: 
BERE NA VĚDOMÍ   

 
 

3. Informace k administraci projektu; realizace klíčových aktivit MAP III, aktuální informace 
R.Podborský informoval přítomné členy ŘV MAP III o postupu administrace projektu, stavu podání a 
vypořádání ZoR/ŽoP, představen byl finální plán a obsah administrace (ZZoR vč. ŽoP). J.Schovancová 
představila přítomným aktivity projektu do plánovaného konce realizace (11/2023). 
 

Stanovisko ŘV MAP III: 
BERE NA VĚDOMÍ   
 

 

 
4. Agregace potřeb MŠ a ZŠ v ORP Slavkov u Brna 
J.Schovancová představila přítomným průběh procesu zjišťování, sumarizace a agregace potřeb MŠ a ZŠ 
v území našeho ORP. Sdělení obsahovalo jak metodiku zjišťování informací a dat, tak působení 
facilitátorky, stejně jako klíčová zjištění a výstupy. K tématu proběhla diskuse. Nebyly vzneseny 
připomínky či podněty, které by zakládaly úkoly k úpravě, doplnění či jiné.  

 

Stanovisko ŘV MAP III: 
BERE NA VĚDOMÍ 
 
 
 
 
 
 
 
 



MAP III rozvoje vzdělávání v ORP Slavkov u Brna 
CZ.02.3.68/0.0/0.0/20_082/00222941 

 

Stránka 2 z 3 

 
 
 

5. MAP v ORP Slavkov u Brna od 12/2023, klíčové informace 
J.Schovancová představila přítomným klíčové informace o pokračování projektu MAP v území ORP 
Slavkov u Brna, konkrétně klíčové aktivity, zásadní výstupy a zapojení klíčových cílových skupin. Pro účely 
nastavení aktivit MAP a současně směrem k zajištění závazných výstupů MAP III byli přítomní požádání 
o spolupráci na on-line dotazníkovém šetření pro účely kompletace procesu evaluace MAP. 
 

Stanovisko ŘV MAP III: 
BERE NA VĚDOMÍ 

 
 
 

6. Priority a cíle SR MAP rozvoje vzdělávání v ORP Slavkov u Brna do roku 2025 
ŘV MAP III schválil prostřednictvím jednání per-rollam na svém jednání č. 4 s platností k 03. 07. 2023 
Strategický rámec MAP rozvoje vzdělávání do roku 2025 (dále „SR MAP do roku 2025“). Přítomní souhlasí 
se schváleným zněním SR MAP do roku 2025, nebyly vzneseny žádné návrhy k úpravám, doplnění či jiné.  
 

Stanovisko ŘV MAP III: 
Řídící výbor SCHVALUJE  
SR MAP do roku 2025 v předložené verzi 
s platností k 5. 10. 2023.  
 
 
 
 

7. Akční plány MAP 2023-25: plnění 1.pol.2023, výhled 2.pol.2023-12/2025 
ŘV MAP III schválil prostřednictvím jednání per-rollam na svém jednání č. 4 s platností k 03. 07. 2023 
Akční plány MAP rozvoje vzdělávání v ORP Slavkov u Brna na rok 2024 a 2025 (dále „AP 2024/2025“). 
Přítomní souhlasí se schválení předloženého znění AP MAP 2024 a AP MAP 2025, nebyly vzneseny žádné 
návrhy k úpravám, doplnění či jiné.  
Členové ŘV obdrželi pro účely dnešního jednání předem elektronicky (e-mail z 2.10.2023) vyhodnocení 
plnění AP MAP za 1. pololetí roku 2023. Nebyly vzneseny žádné návrhy k úpravám, doplnění či jiné. 
 

Stanovisko ŘV MAP III: 
Řídící výbor SCHVALUJE  
AP 2024 a AP 2025 ve verzi schválené per-
rollam ŘV č. 4 a plnění AP 2023 za 1.pololetí 
2023 v předloženém znění 

 

 
 
 

8. Strategický rámec MAP – investiční záměry: aktualizace 
Členové ŘV MAP III obdrželi předem k nastudování přehled investic do Strategického rámce (SR) MAP, a 
to v aktualizaci ke dni 05. 10. 2023. Informace a data vycházejí od zástupců MŠ, ZŠ a zájmových 
organizací a jsou zpracovány v souladu s informacemi, daty a za souhlasu příslušných zřizovatelů (obce). 
Jednotlivé požadavky jsou evidovány v rámci elektronické dokumentace projektu MAP III.  
 

Stanovisko ŘV MAP III: 
Řídící výbor SCHVALUJE  
Strategický rámec MAP – investiční priority 
ke dni 05. 10. 2023 ve verzi předložené 
v příloze č. 5 tohoto zápisu 
 

Řídící výbor ZADÁVÁ 
okamžitě po schválení výstupů jednání ŘV MAP III č. 5 ze dne 04. 10. 2023 postoupit SR MAP do roku 
2025 včetně strategického rámce (tabulky investičních priorit) na Jihomoravský kraj a ke zveřejnění 
na MMR (www.uzemnidimenze.cz). Zodpovídá: R. Podborský 

 
 

Hlasování  
o návrhu 

PRO PROTI ZDRŽEL SE STAV 

14 0 0 schváleno 

Hlasování  
o návrhu 

PRO PROTI ZDRŽEL SE STAV 

14 0 0 schváleno 

Hlasování  
o návrhu 

PRO PROTI ZDRŽEL SE STAV 

14 0 0 schváleno 



MAP III rozvoje vzdělávání v ORP Slavkov u Brna 
CZ.02.3.68/0.0/0.0/20_082/00222941 

 

Stránka 3 z 3 

 
 
 

9. Různé, diskuse 
H.Tomanová informovala přítomné o stavu administrace výzev do oblasti školství a zájmového 
vzdělávání v gesci MAS Slavkovské bojiště.  
 
R. Podborský požádal přítomné o možnost urychleného schválení zápisu z dnešního jednání ŘV, a to do 
06. 10. 2023 včetně. Důvodem je maximální urychlení podání žádosti o zveřejnění schváleného SR MAP 
včetně aktuálních tabulek investičních priorit co nejdříve na JMK a posléze okamžité podání projektové 
žádosti MAP IV v rámci MS2021+.  
 

Stanovisko ŘV MAP III: 
Řídící výbor SOUHLASÍ s termínem 06. 10. 2023  
pro zaslání zpětné vazby a schválení zápisu 
z dnešního jednání ŘV č. 5 
 

 
 
10.  Další jednání – předběžný termín, ukončení 
Další jednání ŘV proběhne v rámci projektu MAP IV jako ŘV MAP IV č. 1.  
Předpokládaný termín pravidelného prezenčního jednání bude respektovat pravidla MAP, bude 
nastaven po uplynutí 6 měsíců. Předběžný termín, který bude včas upřesněn a zaslán členům ŘV MAP, 
je 9./10.4.2024. 
Je také předpokládáno jednání ŘV per-rollam, a to: 

a. 11/2023: schválení výstupů projektu MAP III s dokončením 10-12/2023 
b. 12/2023-01/2024: posouzení a schválení prvotních klíčových a povinných výstupů MAP IV. 

Obsah a termíny jednání ŘV MAP zašle RT MAP členům ŘV v dostatečném předstihu.  
Zodpovídá: R.Podborský 

 

Stanovisko ŘV MAP III:  
BERE NA VĚDOMÍ   
 

 
 

Přílohy zápisu z jednání ŘV MAP III č. 5: 
1. Obsazení ŘV MAP III k 04. 10. 2023 
2. Strategický rámec MAP do roku 2025 
3. Akční plán MAP 2023, 1.pol.-plnění 
4. Akční plány MAP 2024-2025 
5. Strategický rámec MAP, seznam investic k 05. 10. 2025  
6. Prezentace k jednání ŘV-5_MAP III dne 04. 10. 2023 
 
 
 
 
Zápis zpracoval / dne: Ing. Richard Podborský, MBA / 04. 10. 2023 
Ověřil / dne:   Mgr. Jitka Schovancová / 06. 10. 2023 
Schválil / dne:  Mgr. Jana Bangová / 06. 10. 2023 

Hlasování  
o návrhu 

PRO PROTI ZDRŽEL SE STAV 

14 0 0 schváleno 


